

**VINDEBODEN A/S**

**Vindeboder 16  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 33 15 26 20**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juli 2022

---

Lars Dietrichsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(11. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

VINDEBODEN A/S  
Vindeboder 16  
4000 Roskilde

### CVR-nr.

33 15 26 20

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen  
Ahmed Adam Badr  
Inge Dietrichsen

### Selskabets direktion

Ahmed Adam Badr

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID-kompensationer på kr. 2,5 mio.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Vi henviser til note 6 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.790.240, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende når der henses til at selskabets drift har været betydeligt påvirket af den nationale nedlukning og øvrige restriktioner i forbindelse med COVID-19.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. -69.671. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets drift fortsat påvirket af den nationale nedlukning og det er fortsat ledelsens vurdering, at nedlukningen kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.372.800	3.179
Personaleomkostninger	1	-3.801.222	-3.507
Afskrivninger		<u>-199.692</u>	<u>-157</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.628.114	-485
Finansielle omkostninger		<u>-109.126</u>	<u>-94</u>
<b>Resultat før skat</b>		-1.737.240	-579
Skat af årets resultat		<u>-53.000</u>	<u>121</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1.790.240</u>	<u>-458</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.200
Overført resultat		<u>-1.790.240</u>	<u>-1.658</u>
		<u>-1.790.240</u>	<u>-458</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		84.000	108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		83.657	45
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.826	441
		<u>419.483</u>	<u>486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>503.483</u>	<u>594</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		505.021	888
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.525	69
Andre tilgodehavender		639.861	278
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.443.365	3.439
Selskabsskat		0	47
Udskudt skatteaktiv		0	53
Periodeafgrænsningsposter		80.062	80
		<u>4.289.813</u>	<u>3.966</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.776</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.803.610</u>	<u>4.859</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.307.093</u>	<u>5.453</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-569.671	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-69.671</u>	<u>1.721</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	2	<u>0</u>	<u>320</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.905.236	1.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		988.755	1.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.953	0
Anden gæld		<u>1.117.611</u>	<u>971</u>
		<u>5.376.764</u>	<u>3.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.376.764</u>	<u>3.732</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.307.093</u>	<u>5.453</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		
<b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>	5		
<b>Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling</b>	6		
<b>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>	7		
<b>Usædvanlige forhold</b>	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	20.569	1.200.000	1.720.569
Udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Kocerntilskud		1.200.000		1.200.000
Overført af årets resultat		<u>-1.790.240</u>	<u>0</u>	<u>-1.790.240</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>-569.671</u>	<u>0</u>	<u>-69.671</u>

**NOTER**

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.638.401	3.395
Pensioner	65.042	91
Sociale omkostninger	97.779	21
	<u>3.801.222</u>	<u>3.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

2. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	31.12.2020 gæld i alt tkr.	31.12.2021 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>320</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 426.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale stillet en bankgaranti på tkr. 652 overfor Vikingskibsmuseet i Roskilde.

Selskabet har indgået uopsigelige leje- og leasingaftaler inkl. huslejeoplygtelse som i alt udgør ca. tkr. 2.000.

**NOTER****5. Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabet har igen i regnskabsåret 2021 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, været påbudt lukket i flere perioder af året.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, om som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

**6. Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i regnskabet indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med tkr. 3.552.

Værdiansættelsen af dette aktiv er behæftet med usikkerhed og afhænger af låntagernes evne til at generere overskud i fremtiden. Der kan derfor i efterfølgende perioder opstå behov for at nedskrive på dette aktiv.

**7. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets drift fortsat påvirket af den nationale nedlukning og det er fortsat ledelsens vurdering, at nedlukningen kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

**8. Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID-kompensationer på kr. 2,5 mio.
